



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tony Hansen Holding ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 98 17 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tony Hansen Holding ApS
Poppelgårdvej 15
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 98 17 67
Stiftet: 1. september 2005
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og derved besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.648 kr. mod -783.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.181	-773.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.885	41.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.664	-46.493
Resultat før skat	498.902	-785.032
Skat af årets resultat	3.746	1.739
Årets resultat	502.648	-783.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.181	-773.507
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Disponeret fra overført resultat	-65.233	-9.786
Disponeret i alt	502.648	-783.293



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.345.219	3.829.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.345.219</u>	<u>3.829.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.345.219</u>	<u>3.829.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	981.496
Udsudte skatteaktiver	15.291	11.545
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.291</u>	<u>1.007.041</u>
Likvide beholdninger	<u>6.750</u>	<u>5.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.041</u>	<u>1.012.173</u>
Aktiver i alt	<u>4.381.260</u>	<u>4.841.211</u>



Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.679.221	3.163.040
4 Overført resultat	228.997	294.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	4.084.918	3.582.270
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.342	1.250.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.342	1.258.941
Gældsforpligtelser i alt	296.342	1.258.941
Passiver i alt	4.381.260	4.841.211
5 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.414	46.428
Andre finansielle omkostninger	250	65
	<u>48.664</u>	<u>46.493</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.163.040	3.936.547
Resultatandel	516.181	-773.507
	<u>3.679.221</u>	<u>3.163.040</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	294.230	304.016
Årets overførte overskud eller underskud	-65.233	-9.786
	<u>228.997</u>	<u>294.230</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


